Achæia

Pentheus

Act̄ de baccho

Pétheus

ganter describit: ut facile ab oībus percipi possint. Festis ululatibus, clamoribus. Qui enim bacchi sacra celebabant in furorem acti tympanoꝝ tubarumq; strepitu ita clamabant ut ululare uiderentur. Ignota ad sacra, quibus alias nunq; interfuerant. Quis furor anguigene. Hac oratione Pentheus conatur deterrere Thebanos a sacrificiis bacchi celebrandis. Idcirco autem eos & anguigenas & prolem mauortiam uocat: quod a Draconis dentibus: qui in tutela Martis erat: originem ducant. Per quod quidem significat eos nullum cum molibus uiris uino ac libidini deditis commercium habere debere. Attollit, auferit. Aerane tantum. Aere atympana. Aere repulsa. s̄epius ferreis baculis percussa. Et adunco. Aut cum praepositio sub audiatur aut pro genitivo ablatiuus est positus. Et magicæ fraudes. Magicæ artes dicuntur quæ carminibus ac ueneficiis mentes hominum puertunt: efficiuntq; ut esse uideant quæ non sunt. A magis aut: qui lingua p̄ sapientes dicūtur sunt deriuatae. Zoroastres uero ipse primus Magicæ uanitatis inuētor: fuisse dicitur. Strictis telis. Nudis ensibus.

Magicæ artes

A gmina. Acies, exercitus. Teruerint autē subaudiatur. est aut a maiori ad Minus argumentum. Obscenique greges, turpis ac libidine corrupta multitudo. Vos ne senes mirer: Sermonem conuertit ad Socios Cadmi qui una cū ipso phoeniciā patriamq; relinquētes tandem per uaria pericula in bœotiā puerunt. A tyro. Tyros insula est phoeniciæ adiacens a Tyro phoenicis filio dicta. Est etiā Tyros laconiaæ urbs & insula in mari rubro. Est præterea urbs Indiæ Tyros atq; Lydiæ.

Vos ne acrior ætas. Sensus est, uos ne mirero Iuuenes: quoꝝ ætate robustiore magis decet arma q; thyrſos tenere. Est autem ordo.

Vos ne mirer o Iuuenes: quoꝝ aciorē ætam pprioremq; meæ decebat tenere arma.

Non thyrſos. Thyrſi hastæ erāt pāpinis ornatæ quas bacchi sacerdotes gestabant. Vñēt bacchus thyrſiger uocatur. Seneca in Medea. Cádida Thyrſigeri proles. Qua stirpe. Ac si diceret originē uos ducere a Martio serpente memētore: qui solus multos interfecit: ut fontem suū tutaret. Ille dedit leto fortis. Argumentū est a maiori. Est á Anthith etō. Molles, n. fortibus opponuntur. Dedit leto. interfecit. Vtinam tormenta. Instrumen ta sunt bellica a torquendis lapidibus aliisq; misilibus dicta. Sine crimine, sine culpa.

Sorsq; querenda. hoc est. Sors nostra lamenatōe quidē digna foret: non uituperatione.

Non cælanda, non occultanda propter uituperatōem. Sed madidus Myrrha crinis. hoc est. Sed capillus unguentū delibut⁹. Myrrha genus est aromatis: quo unguenta cōmendantur. Habitum át bacchi ita describit: ut mollissimus uideat⁹. Ex pictis uestib⁹. uersicolorib⁹ uariōꝝ colorib⁹. Quem quidem ego actutum. Statim sine ulla mora. Minatur Pentheus se bacchum ita esse torturum: ut eum fateri sit coactus: & quem habeat uerum patrem: & cur ea sacra confinxerit. Commentaq; sacra. conficta. cōminisci nāq; configere est. unde commentum pro confictione apud Terentium. Atq; illis commentum placet. An satis Acrisio. exemplo probat bacchum facile posse repellere. Nam Acrisius rex argiuorum baccho clausit urbis portas. neque illius sacra admittere uoluit. Acrisius autem Abantis argiuorum regis filius fuit ac pater Danaes a Ioue amatae. Hic cum a Perseo fratre regno fuisset pulsus: a Perseo nepote fuit restitutus: